
úŘlu vrĚsrysp vRANov Nan ny.rí
stavební úřad

Náměstí 2I,67103 Vranov nad Dvií

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Stavební Úřad Úřadu městyse Vranov nad Dyjí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d)
zákona ě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
PředpisŮ (dále jen "stavební zákon") dne 15 .7 .2023 obdržel žádost o poskytnutí informace dle zák. č.
10611999 Sb., o svobodném přístupu o k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se qýká
následuj ících informací:

Předmět:

Podle zákonaé.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,žádám o sdělení infotmací, které se
!ýkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 VfW a lyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územni rozhodnutí, stavební povolení
nebo sPoleČné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou
stavbu?

a. Pokud ano,žádám o sdělení jména stavebnika(žadatele), obce, na jejímžúzemibyla stavba
povolena./umístěna, a povolený výkon FVE.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena(pokud touto informací stavební úřad disponuje),
pí íp. byla již zko laudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úíadíízení o povolení (izemniíízeni, stavební řízení nebo
sPoleČné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolen í nahrazující) pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano,žádám o sděleníjména stavebníka(žadatele), obce, na jejimžúzemí je stavba
navržena, a navrhovaný výkon FVE.

K výše uvedenému stavební úřad sdělujeo že
ad l) nevydalŽádné povolení stavby na výše uvedené stavby s parametry výkonu 5 MW a vyšším,
ad 2) neved e žádné íízeni o povolení stavby na ýše uvedené stavby s parametry výkonu 5 MW a

vyšším.

Spisová značka:
Číslo 1ednací:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

DATUM:

SL]MVND-225/2023-MP

UMVND l59612023
Pigal Miloš
5l5 225 908

p iealrr|o uvranor,. cz

27.7.2023

{.tRAlJ MÉsl,YsE
gttvabní úřad

VFIANOV NAD DYJi
FsČ 671 03 o

\ \- l_

Miloš Pigal
referent stavebního úřadu

Obdrží:


